
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82126503D

2. Data e Regjistrimit 26/09/2018
3. Emri i Subjektit E.S.L
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagja nr. 1, Rruga Taulantia, 
Pallati 1037, kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit te objekteve civile dhe 

industrial. Import & eksport  te materialeve ndertimore dhe 
pajisjeve qe i sherbejne ndertimit , tregtimin e ketyre te 
fundit po edhe te cfaredo lloji tjeter mallrash qe mundeson 
kete aktivitet dhe cdo veprimtari tjeter tregtare te ndermarre 
prej saj ne vijim. Kjo shoqëri ne kuader te realizimit te 
objektit te saj tregtar, duke respektuar ne cdo rast kufizimet 
ligjore ligjore, mund te kryeje edhe veprimtari te tjera 
tregtare si:  -Import dhe eksport per llogari te vet ose te te 
treteve, duke vlerësuar interesin e aktivitetit tregtar sipas 
legjislacionit në fuqi.  Kurdo dhe ne cdo moment qe  do ta 
vleresoje si me te duhur, shoqeria mund te ushtroje secilen 
nga veprimtarite e meposhtme : -transport vendas dhe 
nderkombetar mallrash dhe udhetaresh per llogari te vet ose 
te te treteve; - hapje te agjencive turistike dhe te udhetimeve; 
-agjenci imobiliare; -import& eksport per llogari te vet ose te 
te treteve si aktivitet me vete. -veprimtari ne fushen e 
ndertimit. Pavaresisht parashikimeve te mesiperme shoqeria 
eshte e lire te ushtroje cfaredo lloj tjeter veprimtarie tregtare, 
te lejuar nga ligji shqiptar dhe vetem ne perputhje me 
parashikimet e ketij te fundit, proces per te cilin do te 
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mjaftoje vendimarrja e ortakeve te saj sipas procedurave te 
percaktuara ne statut dhe ne ligjin tregtar shqipetar. Kjo 
shoqeri do ta ushtroje aktivitetin e saj kete duke zbatuar te 
gjitha kufijte dhe hapesirat ligjore qe parashikon ligji i fushes 
ne Republiken e Shqiperise. Ne kete kuptim kjo shoqeri do te 
operoje ne tregun shqiptar duke pasur ne baze te  
veprimtarise tregtare te saj respektimin e ligjit si dhe 
realizimin e te gjitha veprimeve ligjore e procedurale qe 
mundesojne kryerjen e kesaj veprimtarie tregtare, duke 
shfrytezuar ne cdo rast potencialin e saj teknik dhe financiar. 
Ne kete kuader shoqeria do te respektoje te gjitha normat dhe 
kushtet e tregut shqipetar ne kete fushe. 
Ervis Likaxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2018                Deri: 25/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvisLikaxhiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: E.S.L
Telefon: 0682063563  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-951357-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568906-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D7C13A-849B-448B-8D6E-304D88D73B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354D5368-BEE0-42E0-BEA2-60E14280DF5F
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Lista e Dokumenteve:
ESL shpk Bilanci 2019.pdf
ESL 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Vendimi 2019 ESL shpk.pdf
ESL 2019 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733069-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
ESL BILANC 2020_compressed.pdf
ESL VENDIM BILANC 2020_compressed.pdf
ESL 2020 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ESL 2020 Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944062-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
ESL Bilanc 2021.pdf
ESL 2021 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ESL 2021 Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
ESL vendim bilanc 2021.pdf

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E858D936-3EB5-45F4-8EC2-0C94AB6EFFA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67C3954-8DCE-4CB8-B407-04925C032B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67C3954-8DCE-4CB8-B407-04925C032B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BD36ED-C8C1-4D08-BE5C-CF2E48835838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB95988-4F09-4591-8E78-DED5DD0881FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446EC654-7E2F-4F7D-B369-B6E46D832690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5D9326-278E-4B05-AC68-E86A7167953D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A463FBB7-1ADE-47AF-BDE6-017C5893A7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E98B74A-94D2-4C42-8434-57FF7353C47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B1DD51-394E-459A-AC08-1A2FA60BD9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229D199A-3387-4692-B2E9-6040CBFFE921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CA6A12-2FB0-4467-BB46-C234F85964A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D297709-347B-41EB-8DC2-23C41C91E253

